dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

249/2022

250/2022

251/2022

252/2022

253/2022

254/2022

255/2022

256/2022

257/2022

258/2022

259/2022

260/2022

261/2022

262/2022

263/2022

10p. UL

3aKJjiloyuBLUuee

LOOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "l'vwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "l'vwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

CBepeHuna

AcTaxoBa TaTbsiHa HukonaeBHa

003224

28.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

20.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbEeKT HEeABUMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6beKT HeABMXKNMOCTH

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

OB6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaBMXKNMOCTH

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeBUXNUMOCTH

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHan



264/2022

265/2022

266/2022

267/2022

268/2022

269/2022

270/2022

271/2022

272/2022

273/2022

274/2022

275/2022

276/2022

277/2022

278/2022

279/2022

280/2022

281/2022

282/2022

283/2022

284/2022

285/2022

286/2022

287/2022

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "I'nnap"

000 "Tvnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABUXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMIXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXKMMOCTHN

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



288/2022

289/2022

290/2022

291/2022

292/2022

293/2022

294/2022

295/2022

296/2022

297/2022

298/2022

299/2022

300/2022

301/2022

302/2022

303/2022

304/2022

305/2022

306/2022

307/2022

308/2022

309/2022

310/2022

311/2022

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "I'nnap"

000 "Tvnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

03.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABUXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMIXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXKMMOCTHN

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



312/2022 000 "Tunap" 26.12.2022 O6BbEeKT HeABMXNMOCTH PbiHO4YHaA

313/2022 000 "Tunap" 01.12.2022 Ob6bEeKT HEeABMXXNUMOCTU PbiHOYHaA

314/2022 000 "Tnnap" 29.12.2022 O6BbEKT HEABMXXNMOCTU PblHOYHaA



