

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Астахова Татьяна Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		003224		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
249/2022	ООО "Гипар"	03.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
250/2022	ООО "Гипар"	03.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
251/2022	ООО "Гипар"	04.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
252/2022	ООО "Гипар"	04.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
253/2022	ООО "Гипар"	05.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
254/2022	ООО "Гипар"	10.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
255/2022	ООО "Гипар"	05.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
256/2022	ООО "Гипар"	06.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
257/2022	ООО "Гипар"	11.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
258/2022	ООО "Гипар"	20.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
259/2022	ООО "Гипар"	17.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
260/2022	ООО "Гипар"	18.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
261/2022	ООО "Гипар"	18.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
262/2022	ООО "Гипар"	18.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
263/2022	ООО "Гипар"	18.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная

264/2022	ООО "Гипар"	26.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
265/2022	ООО "Гипар"	28.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
266/2022	ООО "Гипар"	28.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
267/2022	ООО "Гипар"	28.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
268/2022	ООО "Гипар"	31.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
269/2022	ООО "Гипар"	31.10.2022	Объект недвижимости	Рыночная
270/2022	ООО "Гипар"	02.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
271/2022	ООО "Гипар"	03.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
272/2022	ООО "Гипар"	03.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
273/2022	ООО "Гипар"	03.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
274/2022	ООО "Гипар"	08.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
275/2022	ООО "Гипар"	08.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
276/2022	ООО "Гипар"	11.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
277/2022	ООО "Гипар"	14.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
278/2022	ООО "Гипар"	14.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
279/2022	ООО "Гипар"	15.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
280/2022	ООО "Гипар"	15.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
281/2022	ООО "Гипар"	15.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
282/2022	ООО "Гипар"	16.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
283/2022	ООО "Гипар"	17.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
284/2022	ООО "Гипар"	18.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
285/2022	ООО "Гипар"	21.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
286/2022	ООО "Гипар"	21.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
287/2022	ООО "Гипар"	22.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная

288/2022	ООО "Гипар"	22.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
289/2022	ООО "Гипар"	22.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
290/2022	ООО "Гипар"	23.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
291/2022	ООО "Гипар"	29.11.2022	Объект недвижимости	Рыночная
292/2022	ООО "Гипар"	01.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
293/2022	ООО "Гипар"	03.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
294/2022	ООО "Гипар"	06.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
295/2022	ООО "Гипар"	09.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
296/2022	ООО "Гипар"	12.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
297/2022	ООО "Гипар"	12.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
298/2022	ООО "Гипар"	13.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
299/2022	ООО "Гипар"	13.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
300/2022	ООО "Гипар"	14.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
301/2022	ООО "Гипар"	14.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
302/2022	ООО "Гипар"	14.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
303/2022	ООО "Гипар"	14.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
304/2022	ООО "Гипар"	14.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
305/2022	ООО "Гипар"	15.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
306/2022	ООО "Гипар"	16.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
307/2022	ООО "Гипар"	16.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
308/2022	ООО "Гипар"	19.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
309/2022	ООО "Гипар"	20.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
310/2022	ООО "Гипар"	20.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
311/2022	ООО "Гипар"	21.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная

312/2022	ООО "Гипар"	26.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
313/2022	ООО "Гипар"	01.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная
314/2022	ООО "Гипар"	29.12.2022	Объект недвижимости	Рыночная